2018 年 3 月 29 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 中島 洋

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

  ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  梅田 直樹

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長

          吉田  竜太

TEL.03-3211-7951

（訂正）国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせの一部訂正

当投資法人が 2018 年 3 月 28 日付けにて発表しました「国内不動産信託受益権の取得に

関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

4 ページに記載の、新宿イーストサイドスクエア（追加取得）に係る「３．取得資産

の内容 （２）テナント等の内容」における「総賃貸可能面積」及び「総賃貸面積」

２．訂正内容

以下の通り（訂正部分は＿＿＿で表示）

  （訂正前）

 （訂正後）

以 上

総賃貸可能面積 20,573 ㎡
総賃貸面積 20,573 ㎡

総賃貸可能面積 15,663 ㎡
総賃貸面積 15,663 ㎡

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。